

OR.DZP.270.16.2025

Otwock, 26.03.2025 r.

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 16/P/2025**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn.: „Dostawa komory osłonnej do pracy z radionuklidami”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

Będzie możliwość negocjacji umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Treść umów zawieranych w systemie zamówień publicznych narzuca Zamawiający. Wykonawcy mogą podejmować próby sugerowania Zamawiającemu przyjęcia w umowie określonych rozwiązań – na przykład na etapie składania wniosków o wyjaśnienie lub zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) – lecz ostatecznie decyzję o treści wzoru umowy w sprawie zamówienia publicznego podejmuje Zamawiający, a Wykonawcy składając ofertę zobowiązani są zaakceptować w całości wymagania zamawiającego określone we wzorze umowy

Pytanie nr 2:

Udział w przetargu jest równoznaczny z akceptacją umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca składając ofertę i podpisując formularz oferty oświadcza, że załączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia wzór umowy został przez Wykonawcę zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązuje się, w przypadku wyboru jego oferty, do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR

mgr inż. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego